MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
www.ufvjm.edu.br

AVISO

  A Superintendência de Recursos Humanos da Universidade Federal dos Vales
do Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado do Processo Seletivo
Simplificado para professor substituto para a área de Sociologia e Associativismo
Rural; Economia Rural e Extensão Rural, objeto do Edital nº 06/2011.

O resultado oficial será divulgado no DOU.

            NOME                                                                       MÉDIA FINAL

Ariane Fernandes da Conceição .......................................................... 7,6
Luciene Aparecida Santos ................................................................... 6,9

Diamantina, 01 de março de 2011

_________________________________________
Nina Beatriz França Oliveira

Superintendente SRH/UFVJM